
AsDf
HUOCINÍ P«OOUICC||^

VasDJ s.r.o. I Plask* f»on 
tel.: cz

jka

Objednávka č. 05262023A

Objednavatel: b) Termín instalace: 25.05.2023
Jméno: Termín akce: 26.05.2023
Příjmení: Místo dodání:

Telefon: ZŠ a MŠ Věry Čáslavské
E-mail: Šantrochova 1800/2, 162 00, Praha 6
Fakturační údaje: Celková cena, záloha a způsob úhrady:

Firma: ZŠ a MŠ Věry Čáslavské Cena bez DPH: 66 000,00 Kč
Adresa: Šantrochova 1800/2 DPH 21%: | nephtce'pPH

162 00, Praha 6

IČ: Záloha: 0,00 Kč
DIČ: Forma úhrady: bankovní převod

c) Dodavatel: d) Časový rozsah služeb:

VasDJ s.r.o. Instalace: 25.5. 15-20 hodin
P’ Začátek akce: |26.5. 10:00 hodin

Ukončení akce: 26.5. 22:00 hodin
Bankovní spojení dodavatele:

Od času "začítku akce' bude na místě k dispozici zvukař.

e) Souhrn objednaných služeb:

Hlavní zvuk 10,4 kW:
Line array systém: 4x line array modul dB Technologies VIO L208 - hlavní zvuk
Subwoofery: 2x aktivní 18" subwoofer dB Technologies VIO S118R - hlavní zvuk
Podstavec zvuk: 2x Nivtec deska 1x1m, 8x noha 60cm - pro hlavní zvuk
Frontfil: 2x 12” reprobox dB Technologies VIO X12 - dokrytí zvuku po stranách
Stativy zvuk: 2x kliková distanční tyč K&M, 2x repro stativ

4 800,00 Kč 
3 000,00 Kč
1 100,00 Kč
2 000,00 Kč 
1 000,00 Kč

Pódium 8x6m (bez zastřešení)
Pódium 8x6m: 30x deska Nivtec 2x1 m, 42x noha 60cm - hlavní pódium
Schody: 3x deska Nivtec 1x0,5m, 12x noha - schody na pódium

12 600,00 Kč 
1 100,00 Kč

Zvukařská technika
Mixážní pult: 1x digitální mixážní pult QSC TouchMix 16, iPad
Notebook režie: 1x Macbook Pro
Mikrofony bezdrát: 2x bezdrátový mikrofon Shure QLXD - mluvené slovo
Mikrofony zpěv: 6x kondenzátorový mikrofon AKG C451 - ozvučení sboru
Stativy mikrofony: 6x stativ na mikrofon K&M
Monitor stage: 3x 12” monitor stage dB Technologies Unica
Stůl režie: 1x Nivtec stůl 1x1m, 4x noha

1 500,00 Kč 
800,00 Kč

1 400,00 Kč
2 400,00 Kč 

600,00 Kč
2 400,00 Kč 

550,00 Kč

Nůžkové stany
Stan režie: 1x nůžkový stan 3x3m, bočnice, kotvení
Stan DJ: 1x nůžkový stan 3x3m, bočnice, kotvení

1 800,00 Kč 
1 800,00 Kč

Základní světelná technika
Světla pódium: 2x 1000W výkonný COB Led reflektor, klapky, stmívač - pro pódium
Reflektory stany: 4x 12x5W Led reflektor - statické barevné nasvícení stanů
Led reflektory 2x stativ s klikou na COB reflektor

1 500,00 Kč 
1 400,00 Kč 
1 000,00 Kč

Strana 1/2



Objednávka č. 05262023A

Kabeláž a další materiál
Rozvaděč: 1x mobilní rozvodná skříň
Stativy a kabeláž: síťová a propojovací kabeláž, kabelová trasa cca 50m 
Další materiál: kabelové mosty 20m

500,00 Kč 
1 400,00 Kč 
1 000,00 Kč

Technické práce
Stavba stage: 3x pmocný technik pro instalační a demontážní práce
Hlavní zvukař: 1x práce zvukaře

12 000,00 Kč 
5 000,00 Kč 
3 600,00 KčSecurity: 1x security na 12 hodin - noční hlídání techniky (instalace den před akcí)

Náklady na dopravu
Doprava nákladní: 2x nákladní vůz zvuk, podium / PHM a amortizace vozu - paušál Praha 2 000,00 KČ

Celková cena: 68 250,00 Kč
Zákaznická sleva: -2 250,00 Kč

Cena po slevě: 66 000,00 Kč

f) Požadavky dodavatele:

1. Zpřístupnění prostoru k přípravě 25.5. od 15:00 hodiny do 20:00 hodiny.

2. Nachystat volný prostor uméstění pódia 10x6m + 2x nůžkového stanu po stranách pódia 3x3m.

3. Na den instalace 25.5. zpřístupnil rozvaděč "pětikolík" pro napojení na mobilní rozvodnou skříň.

4. Zajistit potřebný čas na demontáž techniky, po ukončení akce cca 3 hodiny.

5. Umožnit vjezd pro vyložení a naložení techniky + parkování 2 dodávek.

Poznámka: V případě nepřízně počasí dodá dodavatel stan 6x4m, pro.část pódia. Tato položka není předmětem objednávky 
a byla by po schválení objednavatelem účtovaná částkou 5000,-Kč. Nutno objednat dva dny před akcí.

Prosíme také dodat veškeré informace k přípravě zakázky nejpozději 2 dny, před termínem dodání.

V případě nedodrženi požadavků dodavatele, může vzniknou časová prodleva instalace a nedodáni kompletní objednávky služeb.
V takovém připadá objednavatel nemá nárok na jakoukoliv finanční i časovou kompenzaci.

9) Storno podmínky:

Objednavatel:
V připadá zrušeni objednávky ze strany objednavatele jsou veškeré zálohové platby nevratné.
Žádné další storno poplatky a penále se objednavateli neúčtují.

Dodavatel:
V případě, že dodavatel nebude schopen ze závažných důvodů zakázku realizovat, je povinen za sebe zajistit náhradu (externího dodavatele), 
která služby dodá ve stejném rozsahu uvedeného v objednávce (včetně zachování cenových podmínek).
Pokud se tak nestane, musí dodavatel vrátit veškeré uhrazené platby, včetně těch zálohových.

h) Potvrzeni objednavatele a dodavatele.

Objednavatel podpisem potvrzuje, že souhlasí s uvedenými údaji v objednávce.

Dodavatel se podpisem zavazuje zajistit služby v plném rozsahu, dle informací uvedených v objednávce.

V Praze dne: 11.05.2023

Podpis dodavatele / razítko:

Sa-:.
IČ

t

Společnost zapsaná dne 7.listooadu 2019 v OR vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 323027.

sysieiuu vctsuj s.i.u. Strana 2/2


